
PRESSEMEDDELELSE FRA LIONS HIRTSHALS. 

Hirtshals d. 22. april 2024 

 

 

Igen i år har Lions Hirtshals gennemført den årlige kampagne: 

”LIONS MOD MISBRUG” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Som tidligere år foregår aktiviteten ved at Lions medlemmerne kontakter diverse 

lokale virksomheder og detailhandlere, og beder dem støtte aktiviteten ved at sponsere 

kr. 100.- og de vil så som tak modtage en flot buket tulipaner. 

Desuden medfølger der et skilt, med det kendte Tulipan logo, som kan anbringes på et 

synligt sted i virksomheden, eller forretningen og dermed vise at de støtter kampagnen. 

 

 

 

 

Denne Lions Tulipanaktivitet bliver gennemført af 75 Lions Klubber i Danmark, og 

hele aktiviteten indbringer hvert år omkring 1,5, til 2 mio. til formålet. 



PRESSEMEDDELELSE FRA LIONS HIRTSHALS. 

Hirtshals d. 22. april 2024 

 

Lions mod misbrug er en forebyggende kampagne, rettet mod børn og unge for at de 

skal holde sig fra narkotika og andet misbrug. hvor overskuddet går UBESKÅRET til 

forskellige indsatser indenfor misbrugsområdet  

 

Lions har udviklet ”Projekt PAS”, der er et undervisningsprogram til lærere, der 

underviser i 10. klasse og de første år på en ungdomsuddannelse. 

Det er netop i disse årgange/aldre, de fleste forsøger sig med narkotiske stoffer og 

alkohol. Projekt PAS tilrettelægges i et samarbejde med SSP.  

Klubben takker alle sponsorer for hjælp og støtte. Der i alt blev uddelt 385 buketter 

tulipaner, svarende til en indtægt på kr. 38.500.- 

Det er vigtigt at understrege, at alle Lions-medlemmer arbejder ulønnet, og alt 

overskud af arrangementer og salg, går til humanitært arbejde, fortrinsvis i vort 

lokalområde.  

 

Skulle du have lyst til at blive medlem og dermed være med i det humanitære arbejde, 

er du velkommen til at kontakte et af klubmedlemmerne. Lions Hirtshals er et såkaldt 

blandet klub, hvor medlemmerne er af begge køn. 
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Med venlig hilsen 

 

Flemming Søgaard 

Fyrbakken 11 – 9850 Hirtshals - DK. 

Tlf. 98 94 31 86 – 40 48 00 50 

flemming.s@has.dk                   

Pressemedarbejder. 

 

 

 

Notat: 

Denne pressemeddelse er skrevet som Word fil, og der kan rettes i denVed  væsentlige korektioner vil jeg 

gerne underrettes. 
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